令和  年  月  日

可 児 市 長  様

住  所

団 体 名

代表者名

可児市まちづくり活動助成金前渡請求書

 可児市指令地第  号による可児市まちづくり活動助成金を前渡しされた

く、可児市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 事業の名称

２ 前渡し請求金額       円

３ 前渡しを必要とする理由

 なお、支払いにつきましては下記口座に振込を依頼します。

金融機関名  支 店 名

口座種別  普 通 ・ 当 座 口座番号

（ふりがな）

口座名義

なお、申請者と口座名義人が異なる場合は、この請求書をもって口座名義人

に対する受領委任状も兼ね、上記口座名義人へ受領を委任します。